

**Město Hrádek, nám. 8. května 270, 33842 Hrádek**  
**IČ 00258725**

Paní  
Eva Pechová, DiS.  
Hutnická 23

338 42 Hrádek

Čj. ~~1043~~ /2016


Hrádek 7. 7 .2016

**Věc : odpověď na žádost z 24.6.2016 podle zák. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti Vám zasílám tyto informace :

- 1) Kupní smlouva se dohledává, přikládám výpis z usnesení, kterým ZM schválilo prodej staré školy
- 2) Kolaudační rozhodnutí na starou školu nebylo stavebním odborem dohledáno
- 3) Alena Princová
- 4) Tento dokument je zveřejněn na webových stránkách města v materiálech pro ZM
- 5) Odpověď stavebního odboru na žádost o další kontroly je rovněž zveřejněna u materiálů do ZM
- 6) Po roce 2006 došlo ke změně stavebního zákona, a není již povinností města zveřejňovat jednotlivé veřejné zakázky na svých webových stránkách. VZ nad 500 tis. Kč jsou zveřejněny na veřejném portálu zadavatele. Odkaz na tuto možnost jsme doplnili na naše stránky k sekci „veřejné zakázky“.

MĚSTO HRÁDEK  
338 42 HRÁDEK  
okres Rokycany ©  
Tel.: 371 787 152

  
Jaroslav Perlík  
starosta

Příloha : výpis z usnesení ZM ze dne 27.9.2006

tel. 371787461, mail: [starosta@mestohradek.cz](mailto:starosta@mestohradek.cz)

Výpis z usnesení  
z jednání Zastupitelstva města Hrádek ze dne 27. září 2006

**1. Zastupitelstvo města schvaluje**

55/06 prodej provozního objektu č.p. 205 (stará škola) postaveného na st.p. č. 47 a st.p. č. 47 o výměře 1069 m<sup>2</sup> zastavěné plochy a nádvoří a zahrady st.p.č. 271/4 o výměře 493 m<sup>2</sup> za celkovou cenu 440 tis. Kč

*Usnesení bylo schváleno jednomyslně.*

V Hrádku dne 2. 10. 2006

Jaroslav Perlík  
starosta